
V

(Oznámení)

SPRÁVNÍ POSTUPY

KOMISE

VÝZVA K PŘEDKLÁDÁNÍ NÁVRHŮ – eParticipation 2007/1

(2007/C 131/08)

1. Cíle a popis

eParticipation je přípravná akce, jejímž cílem je využít přínosů informačních a komunikačních technologií
ke zlepšení legislativních a rozhodovacích postupů a zvýšení účasti veřejnosti na všech úrovních rozhodo-
vání státní správy.

Podle pracovního programu eParticipation 2007 Komise tímto vyzývá konsorcia k předkládání návrhů.

2. Způsobilost konsorcií

Výzva je určena pro návrhy právnických osob ze 27 členských států EU.

Minimální počet účastníků návrhu jsou tři nezávislé právnické osoby minimálně ve dvou různých člen-
ských státech.

3. Hodnocení a výběr

Komise vyhodnotí obdržené návrhy za pomoci nezávislých odborníků. Kritéria použitá při hodnocení
jsou stanovena v pracovním programu eParticipation. Návrhy, které v hodnocení uspějí, budou seřazeny
podle kvality.

Postup hodnocení žádostí o granty ze strany Komise je stanoven ve finančním nařízení o souhrnném
rozpočtu Evropských společenství (1).

4. Podpora Společenství

Finanční příspěvek Společenství nepřesáhne 75 % způsobilých nákladů vynaložených každým z partnerů.

Financování ze strany Společenství nesmí vést v žádném případě k tvorbě zisku na straně příjemce.

5. Rozpočet pro výzvu

Celkový rozpočet pro tuto výzvu k předkládání návrhů činí 4,7 milionu EUR.

6. Lhůta a adresa pro předkládání návrhů

Lhůta pro obdržení návrhů Komisí končí dne 13. září v 17:00 hodin (bruselského času).

13.6.2007C 131/12 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Nařízení Rady (ES, Euratom) č. 1605/2002 (Úř. věst. L 248, 16.9.2002, s. 1) ve znění nařízení Rady č. 1995/2006 (Úř. věst.
L 390, 30.12.2006, s. 1).



Návrhy předložené po uzávěrce nebudou zařazeny do hodnocení.

V případě opakovaného předložení stejného návrhu bude Komise posuzovat poslední verzi přijatou před
výše uvedenou uzávěrkou.

Návrhy je třeba zaslat na adresu Evropské komise:
European Commission – DG INFSO
K rukám Mr Thanassis Chrissafis
BU31 07/17
B-1049 Brussels

7. Časový rozvrh

Cílem Komise je informovat navrhovatele o výsledku procesu hodnocení a výběru do tří měsíců po
uzávěrce pro předkládání návrhů a uzavřít jednání s vybranými navrhovateli do čtyř měsíců po uzávěrce.
Realizace projektů začne po uzavření jednání.

8. Další informace

Podrobné informace o přípravě a předkládání návrhů jsou uvedeny v příručce pro navrhovatele – ePartici-
pation 2007. Uvedený dokument spolu s pracovním programem eParticipation 2006 a dalšími informa-
cemi, které souvisí s touto výzvou a procesem hodnocení, lze stáhnout z níže uvedených internetových
stránek.

http://europa.eu.int/information_society/activities/egovernment_research/eparticipation/index_en.htm

Ve veškeré korespondenci související s touto výzvou musí být uveden identifikátor výzvy: eParticipation
2007/1

Všechny přijaté návrhy budou považovány za přísně důvěrné.

13.6.2007 C 131/13Úřední věstník Evropské unieCS


